

A4 revision ApS
Rådhusgade 100
8300 Odder

Telefon 8654 5100

Mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
konto nr. 1944 4376147288

Brandt's Tæpper ApS

**Skovgårdsvænget 398
8310 Tranbjerg J**

CVR-nr. 25 78 68 90

**Årsrapport for 2020/21
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2022

Alex Pedersen
dirigent

- Revision
- Regnskab
- Rådgivning
- Bogføring

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandt's Tæpper ApS
Skovgårdsvænget 398
8310 Tranbjerg J

Telefon: 86163133

CVR-nr.: 25 78 68 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Alex Pedersen, direktør

Revisor

A4 revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består at drive detailforretning inden for gulvbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 164.749, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 514.637.

For det kommende år forventes det, at selskabet kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Kapitaltab/negativ egenkapital

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2020/21 100% i kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift og at den negative egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.168.530	1.051.063
Personaleomkostninger	1	<u>-916.771</u>	<u>-1.025.242</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.316	-33.717
Andre driftsomkostninger		<u>-4.354</u>	<u>-16.943</u>
Resultat før finansielle poster		241.089	-24.839
Finansielle omkostninger		<u>-76.340</u>	<u>-92.923</u>
Resultat før skat		164.749	-117.762
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>164.749</u>	<u>-117.762</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.749</u>	<u>-117.762</u>
		<u>164.749</u>	<u>-117.762</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.241	0
Materielle anlægsaktiver		30.241	0
Deposita		267.982	267.982
Finansielle anlægsaktiver		267.982	267.982
Anlægsaktiver i alt		298.223	267.982
Færdigvarer og handelsvarer		1.256.670	1.197.018
Varebeholdninger		1.256.670	1.197.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.761
Andre tilgodehavender		10.330	26.740
Udskudt skatteaktiv	3	100.000	100.000
Tilgodehavender		110.330	148.501
Likvide beholdninger		9.000	5.308
Omsætningsaktiver i alt		1.376.000	1.350.827
Aktiver i alt		1.674.223	1.618.809

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-714.637</u>	<u>-879.384</u>
Egenkapital		<u>-514.637</u>	<u>-679.384</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Feriepengeforpligtelser		0	74.153
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>478.557</u>	<u>317.884</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>778.557</u>	<u>692.037</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	241.200	224.000
Kreditinstitutter		328.839	720.642
A-Skat og moms lån		441.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.872	344.579
Selskabsskat		0	0
Skyldige moms og afgifter		49.257	214.466
Anden gæld		<u>118.104</u>	<u>102.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.410.303</u>	<u>1.606.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.188.860</u>	<u>2.298.193</u>
Passiver i alt		<u>1.674.223</u>	<u>1.618.809</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	861.715	974.577
Andre omkostninger til social sikring	50.216	46.740
Andre personaleomkostninger	4.840	3.925
	<u>916.771</u>	<u>1.025.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-43.330	0
Skattemæssigt underskud	-270.067	0
Overført til udskudt skatteaktiv	313.397	100.000
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	313.397	100.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-213.397	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	541.884	719.757	241.200	0
Feriepengeforpligtelser	74.153	0	0	0
	916.037	1.019.757	241.200	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med 100% og den samlede egenkapital udgør t. kr. -515.

Ledelsen forventer en forbedring i driften i det kommende regnskabsår og dermed en positiv udvikling af egenkapitalen. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

6 Efterfølgende begivenheder

I løbet af regnskabsåret havde der været coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder blev lukket, og en del aktiviteter i det danske samfund blev lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt formoder vi at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid og uden væsentlige omkostninger for selskabet. Der er ikke usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

7 Eventualforpligtelser

Huslejeoplyttelse ved opsigelse, er 6 måneder svarende til ca. t. kr. 660.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret pantebrev kr. 1.500.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-623374318486

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-14 11:09:12 UTC

NEM ID 

Leif Møller

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-332497400590

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-14 11:17:57 UTC

NEM ID 

Alex Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-623374318486

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-14 11:30:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6EVXU-GSLAK-VDYU0-X41LL-VTFEG-E5KYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>